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God jul og godt nytt år! 
 
Det meste av det vi forbinder med en god jul kommer også til deg på en 
lastebil. Transportnæringen sikrer julen, i tillegg til alt annet som skal til for 
å få samfunnet til å fungere året rundt.  
 

 
 
NLF sin organisasjon i region 3 består av fylkesavdelingene for Vestfold, 
Buskerud og Telemark, samt et regionskontor som står for den daglige 
driften. Vi takker våre medlemmer og samarbeidspartnere for godt 
samarbeid gjennom året som har gått, og ønsker dere en fredelig jul og et 
godt nytt år. 
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Julemøte NLF Telemark 
 
NLF Telemark holdt sitt julemøte med Scania Skien som vertskap. Godt 
fremmøte, fin sosial ramme med deilig julemiddag og interessant faglig 
innhold gjorde det til en vellykket aften. 
 
 

 
Lydhør forsamling hos Scania i Skien 

 

    
T.v.: John Lauvstad. T.h.: Julemøtegeneral Svein Harry Bakke overrekker blomster til forbundsleder Tore Velten. 
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Forbundsleder Tore Velten 
Forbundsleder Tore Velten gikk gjennom aktuelle saker fra NLF. Blant temaene var 
NTP, døgnhvileplasser, tv serien norske truckers, rekruttering, status og 
utviklingstrekk i næringen og grønn omstilling. 
 
I tillegg gikk forbundslederen grundig gjennom aktuelle tekniske og praktiske 
saker som Statens vegvesen sitt poengsystem ved kontroller og NLF appen.  
 
John Lauvstad om veien til det grønne skiftet 
John Lauvstad er Scania sin tekniske guru i Norge, og har lang erfaring i selskapet. 
Han gjennomgikk status for utvikling på lastebilfronten, og fremholdt at det er 
konsensus om elektriske lastebiler kommer til å dominere innen relativt kort tid.  
 
Fornøyd julemøteansvarlig 
Svein Harry Bakke har lykkes med å gjøre det årlige julemøtet i NLF Telemark til 
en interessant møteplass som stadig flere medlemmer stiller opp på. 
Kombinasjonen næringspolitisk informasjon, nytt fra bilfronten og annen aktuell 
informasjon ser ut til å være en god suksessoppskrift. 
 
 
 

Bedriftsbesøk hos Vermelid Transport AS 
 
Det var mange samtaleemner når den erfarne og engasjerte Jan-Petter 
Abrahamsen satte seg ned med forbundslederen for å snakke om fortid, 
nåtid og fremtid for lastebilbransjen. 
 
Brennende engasjement for næringen 
Jan-Petter Abrahamsen har en lang og stolt tilknytning til transportnæringen. 
Gjennom hele sitt virke har drevet egne selskaper, kjørt selv og vært sterkt 
engasjert både som tillitsvalgt og fagkyndig lastebilmann. Han sitter i fylkesstyret i 
NLF Vestfold og er medlem av NLF sitt tekniske fagutvalg. I tillegg er han med 
styret for Opplæringskontoret Logistikk og Transport, er kursholder og jobber 
med rekruttering til næringen.  
 
Jan-Petter Abrahamsen har vært en drivkraft i arbeidet med å få et godt nettverk 
av rasteplasser, omlastingsplasser og døgnhvileplasser i vår region. 
Snøryddingsramper var en av hans kjepphester, og han er stolt av at Vestfold har 
kommet langt med å få plassert ut slike. På dugnad har han selv laget og plassert ut 
snøskyflene ved rampene. 
 
Som fagkyndig i tekniske spørsmål har Abrahamsen satt spor etter seg på flere 
områder. Blant annet har han utarbeidet omfattende tekniske rapporter og han har 
vært benyttet som fagkyndig av rettsapparatet. 
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I tillegg til alt annet han vært involvert i har Jan-Petter Abrahamsen i det siste også 
funnet det inspirerende delta på skolebesøk med NLF sitt Venner på veien 
trafikksikkerhetsprogram. 
 

 
Jan-Petter Abrahamsen t.v. i samtale med NLF forbundsleder Tore Velten 

 
 
 

Lederbesøk til Asbjørn Næss Transport AS 
 
Asbjørn Næss Transport AS drives i dag av tredje generasjon i 
familiebedriften i Kvelde i Vestfold. Asbjørn Næss d.y. driver virksomheten 
sammen broren Gunnar, og faren Bernt er fortsatt mye innom for å følge med 
på aktiviteten.  
 
I tillegg er flere andre familiemedlemmer ansatt eller delaktig i familiebedriften 
med 70 års historie. 
 
Firmahistorien 
Asbjørn Næss Transport ble etablert i Kvelde i 1954, da Asbjørn Næss startet 
fryseri. Et år senere åpnet han også en BP-bensinstasjon som senere ble til Norol 
og Statoil. 
 
I 1963 ble det kjøpt inn en Chevrolet tankbil. Denne fikk påmontert en 2500 liters 
tank og aggregat med telleverk og slangetrommel og ble brukt til å kjøre ut parafin 
til kunder i Kvelde og Hvarnes. I 1964 døde Asbjørn, og hans sønn Bernt tok over 
driften, bare 20 år gammel. 
 
Opp gjennom årene vokste firmaet, og siden 1963 har de kjørt flis og trelast for 
Bergene Holm. Fryseriet ble avviklet i 1974, da de fleste husstander begynte å få 
egne frysere. I 1989 ble bygd nytt lokale i Kvelde sentrum, hvor det også var plass 
til kontorer, verksted og en ny jernvarebutikk. 
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Tore Velten og Asbjørn Næss foran Bernie sin tv-kjendis bil fra Norske Truckers 

 

 
Asbjørn og Bernt Næss 
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1990 – 1999 
Transportfirmaet ble stadig større, og det ble for det meste kjørte trevirke for 
Bergene Holm. I 1990 var det 10 biler i «stallen». 
 
Det var Bernt sin eldste sønn Asbjørn d.y., som etter hvert tok over planleggingen 
av kjøringen, samtidig som han jobbet i jernvarebutikken. Etter endt skolegang 
startet også yngste sønn Gunnar for fullt i firmaet. Han har ansvar for at biler og 
utstyr er i orden til enhver tid. 
 
I 1995 ble det bygget egen vaskeplass. Da ble det lettere å holde biler og utstyr rent 
til enhver tid. 
 
I 1997 ble transporten og butikken delt opp i to forskjellige selskaper.  
Verden ble stadig mer digitalisert, og i 1998 mottok firmaet sin første e-post. 
 
2000 – i dag 
Virksomheten trengte mer plass. I 2004 utvidet de både butikk, kontor og 
verksted. Det ble plass til to vogntog innendørs. Bensinstasjonen ble lagt ned i 
2005 og noe av vareutsalget ble flyttet over til jernvarebutikken. 
 
I oktober 2016 ble butikken solgt. Etter dette har det vært en ren 
transportbedrift. I 2016 byttet Statoil navn til Circle K. Dette er fjerde 
navneendring siden de startet å kjøre for dem i 1963. 
 
Bedriften er i dag eid og drevet av brødrene Asbjørn og Gunnar Næss.  I dag kjører 
de for det meste trelast for Bergene Holm og drivstoff for Circle K, samt 
containerkjøring for både bedrifter og private kunder. 
 
Asbjørn Næss Transport AS har i dag 21 lastebiler fordelt på 5 tankbiler, 2 
containerbiler og 14 trelastbiler. På kontoret er det 5 ansatte, inkludert regnskap, 
planleggere og administrasjon. 
 
 

Buskerudbyen uten varetransportfokus 

 
NLF, NAF og Elbil Foreningen har vært i felles innspillmøte med 
Buskerudbyen om hva de bør legge vekt på i sitt videre arbeid.  
 
Interkommunal samarbeidsorganisasjon 
Buskerudbyen er en interkommunal samarbeidsorganisasjon mellom Lier, 
Drammen, Øvre Eiker og Kongsberg. De vil utvikle sitt felles område i en 
bærekraftig retning, og deres viktigst mål er å redusere biltrafikken 
 
Hovedkapitlene i Buskerudbyen sitt handlingsprogram er: 
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- Videreføring av styrket busstilbud i alle kommunene 
- Stor kollektivsatsing til det nye sykehuset 

- Jernbanen og knutepunkter har høy prioritet 
- Mulig å få flere til å gå og sykle på korte reiser 

- Støtte til pilot med el ferge  
- Samarbeid med næringslivet om grønne jobbreiser 

- Barnas sykkelservice forebygger ulykker 

For NLF ble det et hovedanliggende å løfte inn vare- annen næringstransport som 
et område det er nødvendig å legge større vekt på når fremtidens bylogistikk skal 
planlegges. 
 
Buskerudbyen er i en prosess hvor de skal utrede grunnlaget for en byvekstavtale. 
En forutsetning i denne sammenheng er at det må utredes minst ett alternativ med 
bompengefinansiering. Fra NLF sin side ble det pekt på at bompenger generelt er 
et samfunnsøkonomisk dårlig alternativ, og at veieierne bør finansiere utvikling av 
veinettet og byene på annen måte enn gjennom bompenger. 
 
NLF og NAF hadde mange felles synspunkter i møtet med Buskerudbyen. Den som 
representerte NAF var Arild Holm, som er tidligere markedssjef i NLF. 
 

 
Fra før/etter bildeserie på buskerudbyen sin nettside - Før og etter - Buskerudbyen 
 

 
 
Lenke Fair Transport: Fair Transport 

https://buskerudbyen.no/for-og-etter/
https://fairtransport.no/
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Påmelding til årskonferansen 2025 er åpnet 

 
NLF Region 3 har berammet sin årskonferanse med fylkesårsmøter til 14. – 
16. mars 2025. Sett av helgen til en nyttig og hyggelig helg på Straand Hotel i 
Vrådal i Telemark. 
 

 
Straand Hotel i Vrådal i Telemark. Foto: Hotellets nettside 

 
Fylkesårsmøter skal gjennomføres etter tradisjonelt mønster med separate 
årsmøter for de tre fylkesavdelingene for Telemark, Buskerud og Vestfold.  
 
I den næringspolitiske delen av årskonferansen vil det være naturlig at det blir lagt 
vekt på at 2025 er stortingsvalgsår. Vi håper å kunne samle noen sentrale 
rikspolitikere som stiller til valg. 
 
I den faglige delen er det ført og fremst samarbeidspartnere og utstillere som 
slipper til for å belyse aktuelle tema og produkter.  
 
Det tradisjonsrike hotellet i vakre naturomgivelser i Vrådal startet som skysstasjon 
i 1864. Det er ikke første gang det blir brukt til NLF arrangement, og vi ser frem til 
en fin helg der i mars. 
 
Lenke til påmelding og informasjon: 
NLF REGION 3 - ÅRSKONFERANSE OG FYLKESÅRSMØTER 2025 | Lastebil.no 
 

https://lastebil.no/Aktuelt/Hva-skjer/Paameldinger/NLF-REGION-3-AARSKONFERANSE-OG-FYLKESAARSMOETER-2025
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Mange lastebilfolk har vært innom Straand Hotel siden 1864 da det først var skysstasjon. Foto: Hotellets nettside  
 
 

 
 
 

Dialogmøte med Buskerud fylkeskommune 
 
Handlingsprogram for samferdsel 2026 – 2029 skal behandles og vedtas i 
Buskerud fylkeskommune sine politiske organer. I denne forbindelse deltok 
NLF, NHO, Viken Skog og Trygg trafikk på dialogmøte med fylkeskommunen 
siste uken før jul. 
 
Blant sakene som sto på agendaen var: 
 

- Økonomisk handlingsrom 
- Klassifisering av fylkesveinettet 

- Investeringsprosjekter på fylkesvei 
- Vedlikeholdsetterslep – status og utfordringer 

- Driftskontrakter for fylkesveiene 

Fra fylkeskommunen deltok hovedutvalgsleder Christopher Amundsen Wand (H), 
samferdselsdirektør Gro Ryghseter Solberg, utbyggingssjef Kristine Solberg, 
seksjonsleder mobilitet Anne Line Nydal Berglia og seniorrådgiver Bernt Iversen.  
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NLF stilte med fylkesleder Per Einar Sand, Ragnar Bendiksby og Tormod Kaugerud 
fra lokalavdelingen for Sigdal og Krødsherad, i tillegg til regionsjef Roy N. 
Wetterstad. 
 
Standarden på fylkesveiene og det store vedlikeholdsetterslepet ble i tillegg til 
vektgrenser og fremkommelighet vesentlige tema i dialogen.  
 

 
Fylkeskommunens representanter på dialogmøtet. 

 

 
F.v.: Ragnar Bendiksby, Tormod Kaugerud og Per Einar Sand deltok sammen med regionsjefen på dialogmøtet 
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Transportkonferansen 2025 - lenke til informasjon og påmelding: 
Transportkonferansen 2025 | Lastebil.no 
 

 
Telemark kan få stor gruveindustri 

 
I Fensfeltet ved Ulefoss i Nome kommune er det gjort gigantfunn av 
verdifulle metaller. De kan dreie seg om Europas største forekomst av 
sjeldne jordartsmetaller. Vurdering av kommersiell utnyttelse gjennom 
gruvedrift er i gang. 
 

 
 
NLF har deltatt sammen med en rekke andre aktører i et arbeidsverksted i regi av 
Telemark fylkeskommune for å drøfte grunnlaget for eventuell fremtidig 
gruvedrift i det aktuelle området. Utarbeidelse av transportanalyse blir en 
vesentlig del av dette. 
 
Hvordan store mengder med masser skal kunne fraktes på en bærekraftig måte er 
et kjernespørsmål. Både lektere og lastebiler kan være aktuelle transportmidler.  

https://lastebil.no/Aktuelt/Hva-skjer/Paameldinger/Transportkonferansen-2025
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Fylkesleder og nestleder i NLF Telemark deltok på arbeidsverkstedet. Nestleder 
Morten Natedal påpeker at gruvedriften potensielt vil kunne få enorme 
dimensjoner, og 50.000 lastebillass vil kunne bli mer en veisystemet kan tåle  uten 
betydelige endringer. Han minnes selv fra sin egen barndom at båter med lektere 
så ut til å være en god løsning for å ta unna mye av transportbehovet til industrien 
på Notodden den gang. Dette tror han også kan bli aktuelt for Fensfeltet, i 
kombinasjon med lastebiltransport. 
 
Fakta om Fensfeltet: 
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Lenke: 
Kollegahjelpen 415 44 400 | Lastebil.no 
 
 

 
 
Lenke: 
Hendene på rattet | Lastebil.no 

https://lastebil.no/Om-NLF/Kollegahjelpen-415-44-400
https://lastebil.no/Aktuelt/Hendene-paa-rattet
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Utfordrende kjøreforhold - bruk NLF Appen 
 

 
 

Publisert på www.lastebil.no  
Av Synnve Schmidt 

 
Opplever du utfordrende kjøreforhold, mangelfull vinterdrift eller rett og slett et 
stengt toalett langs veien som skulle vært åpent? Da vil vi vite om det. 

 
NLF får mange henvendelser i løpet av året om situasjoner langs norske veier som ikke 
er bra og vi jobber på mange fronter for å prøve å påvirke dette. 
 
For å bli enda mer konkrete i dette arbeidet har vi nå laget en knapp i NLF Appen som 
heter «veiavvik». Her er det mulighet for å krysse av for hva slags avvik det er, oppgi 
adresse eller bare din posisjon så velger appen riktig posisjon, skriv en kort kommentar 
og ta gjerne et bilde eller to for å dokumentere. HUSK: Aldri ta bilde når du kjører .  
 
Denne informasjonen vil vi bruke som dokumentasjon overfor veieier for å få rettet opp 
i utfordringene. Så vil dere hjelpe oss med mer konkrete tilbakemeldinger til veieier for 
å sette fingeren på det som mange mener er et større og større problem så er de t bare å 
laste ned NLF Appen og sende inn avvik der det er på sin plass. 

http://www.lastebil.no/
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